[image: image1]
	                         吉大职改办发〔2018〕2号

       关于补充我校高校教师（含实验技术）系列

高级职称评委库委员人选的通知

各单位：

为优化学校高校教师系列评委结构，建设一支政治素质高、专业能力强、作风正派、廉洁守纪的评委专家队伍，经研究，决定对我校高校教师系列评委库委员进行增补，现就评委库委员人选推荐工作有关事项通知如下：

一、推荐人选基本条件

1、认真执行党和国家的方针政策，敢于坚持原则，作风正派，办事公道，职业操守好，能认真履行职责，自觉遵守评审工作纪律。

2、知识面广，学术造诣深，在本学科本专业研究领域内有较大的学术影响，在同行专家中有较高的知名度，熟悉本专业的国内外最新技术现状和理论研究动态。

3、在职在岗，身体健康，胜任评审工作且本人自愿，年龄不超过57周岁。

4、教师系列高级评委库委员人选应具有正高专业技术职务，实验技术系列高级评委库委员人选应具有副教授及以上或高级实验师职务，且从事本专业工作满15年、任现职满3年（推荐到实验技术系列的教授人选不受3年限制）。

二、推荐要求

1、推荐人选的学科（专业）分布参考近年来我省教授、副教授职务评审主要涉及的学科（专业）情况（附件1）。

2、已连续两届担任校教师系列高级评委会专家的人员原则上不予推荐。

3、优先推荐在教学科研第一线工作的优秀学者、专家进入评委库。

4、有不良反映、诚信缺失、被举报存在问题的人员不得推荐入选评委库。

三、补充程序

1、符合条件的人员填写《吉首大学高校教师（含实验技术）系列评委库委员申报推荐表》（附件2）。

2、单位审查推荐，并汇总本单位新推荐人选形成《吉首大学高校教师（含实验技术）系列评委会委员推荐花名册》（附件3）。

3、学校对各单位推荐的人员进行遴选审定。

请各单位于5月11日下午5:00前将相关材料报送学校人事处师资科（推荐表、花名册请同时提交电子文件），逾期不予受理。

四、联系方式

联 系 人：李芝萍

联系电话：0743—2198011

电子邮箱：jdszk@126.com
附件：

1、近年来我省统一组织的教授、副教授职务任职资格评审主要涉及的学科专业

2、《吉首大学高校教师（含实验技术）系列评委库委员申报推荐表》

3、《吉首大学高校教师（含实验技术）系列评委会委员推荐花名册》

吉首大学职改办

2018年5月8日